
Uchwała Nr 1300/273/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 lipca 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przesunięcie terminu skontrum w Muzeum Sportu  

i Turystyki w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia  

21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987) oraz § 3 ust. 6 Rozporządzenia 

Ministra Kultury w sprawie zakresu, form i sposobu ewidencjonowania zabytków w muzeach 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 202, poz. 2073) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na przesunięcie terminu skontrum w Muzeum Sportu i Turystyki  

w Warszawie z roku 2013 na 2015 rok. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


